
UCHWAŁA NR VIII/56/2019
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506), art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)

Rada Gminy Rudnik
po rozpatrzeniu:sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego: bilansu z wykonania 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego, łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów 
samorządowych jednostek budżetowych, łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane 

wynikające z rachunków zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych, łącznego zestawienia 
zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w funduszu samorządowych 

jednostek budżetowych, informacji dodatkowej oraz sprawozdania z wykonania budżetu za 2018 rok 

uchwala, co następuje:

§ 1. 

1) Zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego - Gminy Rudnik za 2018 rok, 
stanowiące załączniki do niniejszej uchwały.

2) Zatwierdza sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Rudnik za 2018 rok.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Rudnik.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ireneusz Jaśkowski

Id: 91C0EE19-ECB4-4F10-8545-4637A460CA1D. Podpisany Strona 1



Id: 91C0EE19-ECB4-4F10-8545-4637A460CA1D. Podpisany Strona 1



Id: 91C0EE19-ECB4-4F10-8545-4637A460CA1D. Podpisany Strona 2



Id: 91C0EE19-ECB4-4F10-8545-4637A460CA1D. Podpisany Strona 3



Id: 91C0EE19-ECB4-4F10-8545-4637A460CA1D. Podpisany Strona 4



Id: 91C0EE19-ECB4-4F10-8545-4637A460CA1D. Podpisany Strona 1



Id: 91C0EE19-ECB4-4F10-8545-4637A460CA1D. Podpisany Strona 2



Id: 91C0EE19-ECB4-4F10-8545-4637A460CA1D. Podpisany Strona 1



Id: 91C0EE19-ECB4-4F10-8545-4637A460CA1D. Podpisany Strona 2



Id: 91C0EE19-ECB4-4F10-8545-4637A460CA1D. Podpisany Strona 3



Id: 91C0EE19-ECB4-4F10-8545-4637A460CA1D. Podpisany Strona 4



Id: 91C0EE19-ECB4-4F10-8545-4637A460CA1D. Podpisany Strona 1



Id: 91C0EE19-ECB4-4F10-8545-4637A460CA1D. Podpisany Strona 2



Id: 91C0EE19-ECB4-4F10-8545-4637A460CA1D. Podpisany Strona 3



Id: 91C0EE19-ECB4-4F10-8545-4637A460CA1D. Podpisany Strona 4



Id: 91C0EE19-ECB4-4F10-8545-4637A460CA1D. Podpisany Strona 1



Id: 91C0EE19-ECB4-4F10-8545-4637A460CA1D. Podpisany Strona 2



Id: 91C0EE19-ECB4-4F10-8545-4637A460CA1D. Podpisany Strona 3



Id: 91C0EE19-ECB4-4F10-8545-4637A460CA1D. Podpisany Strona 4



Id: 91C0EE19-ECB4-4F10-8545-4637A460CA1D. Podpisany Strona 5



Id: 91C0EE19-ECB4-4F10-8545-4637A460CA1D. Podpisany Strona 6



Id: 91C0EE19-ECB4-4F10-8545-4637A460CA1D. Podpisany Strona 7



Id: 91C0EE19-ECB4-4F10-8545-4637A460CA1D. Podpisany Strona 8



Id: 91C0EE19-ECB4-4F10-8545-4637A460CA1D. Podpisany Strona 9



Id: 91C0EE19-ECB4-4F10-8545-4637A460CA1D. Podpisany Strona 10



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym, art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych Rada Gminy zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe jednostki
samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu.

W związku z tym podjęcie w/w uchwały uważa się za uzasadnione.

Id: 91C0EE19-ECB4-4F10-8545-4637A460CA1D. Podpisany Strona 1




